
ANEKS nr 1/21 

 z dnia 16 marca 2023 r. 

do zarządzenia nr 13/2021 Dziekana  

Filii w Gorzowie Wielkopolskim 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 18 października 2021 r. 

 

w sprawie: powołania Wydziałowej Komisji ds. Oceny Jakości Kształcenia  

w latach 2021–2024 

 

Działając na podstawie § 5 ust. 1 pkt 2 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 62/2021 Senatu 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu z dnia 29 czerwca 

2021 r. w sprawie wewnętrznego systemu zapewnienia jakości kształcenia, zarządzam, co 

następuje: 

 

§1 

W zarządzeniu nr 13/2021 Dziekana Zamiejscowego Wydziału Kultury Fizycznej Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu z dnia 18 października 

2021 r. w sprawie powołania Wydziałowej Komisji ds. Oceny Jakości Kształcenia na kadencję 

w latach 2021–2024, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w §1 ust. 2 powołuje się studentkę Marię Nieborak na członka Komisji w miejsce 

studentki Gabrieli Łabędź. 

 

§2 

Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 

 

§3 

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          

    DZIEKAN 

 

prof. AWF dr hab. Piotr Żurek 


